

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	357150000400R S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová pre zapustenú montáž, min. 60 modulov, vypínač 32A+vyp.cievka, zvodič 3N, T1+T2 12,5kA/pol, fázové relé, istič 2B/3, 20B/3, 2x25B/3, 10B/3, 10x16B/1, 4x10C/1, 3x chránič 40/4/30	ks	1,000	1 524,00	1 524,00
22	K	220301201.S	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	5,000	9,62	48,10
23	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	8,000	12,22	97,76
24	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	600,000	1,56	936,00
25	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	600,000	1,24	744,00
26	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm ²	m	70,000	1,82	127,40
27	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm ²	m	70,000	4,94	345,80
28	K	210961052.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom) -0,00021 t	ks	60,000	3,38	202,80
29	K	210962976.S	Demontáž - domova rozvodnica do 96 M zapustená - 0,01643 t	ks	1,000	41,60	41,60
30	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	35,30	35,30
31	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	37,20	130,20
32	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	35,70	178,50
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							468,00
33	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	39,00	468,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

12 - Ištalácia zariadení využívajúcich OZE

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

18 551,37

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 551,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	18 551,37	23,00%	4 266,82

Cena s DPH

v EUR

22 818,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.10.2025

Pečiatka

P
Duklianska 38/125
IČO: 35692846
Nová Ves
21997615

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

12 - Ižtalácia zariadení využívajúcich OZE

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 551,37

HSV - Práce a dodávky HSV

636,78

1 - Zemné práce

336,98

2 - Zakladanie

127,35

4 - Vodorovné konštrukcie

19,48

5 - Komunikácie

89,20

99 - Presun hmôt HSV

63,77

PSV - Práce a dodávky PSV

17 069,59

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

17 069,59

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

845,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 551,37

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

12 - Ištálacia zariadení využívajúcich OZE

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 551,37

D HSV Práce a dodávky HSV 636,78

D 1 Zemné práce 336,98

1	K	132301101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	2,000	85,19	170,38
2	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	2,000	20,12	40,24
3	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	2,000	58,16	116,32
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,000	5,02	10,04

D 2 Zakladanie 127,35

5	K	273321311	Betónový základ pod tepelné čerpadlo	m3	1,000	127,35	127,35
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie 19,48

6	K	461991111	Uloženie geotextílie	m2	6,000	2,38	14,28
7	M	693110001100	Geotextília	m2	6,120	0,85	5,20

D 5 Komunikácie 89,20

8	K	564201111	Štrkový vankúš pre vsakovanie kondenzu tepelného čerpadla	m3	1,000	89,20	89,20
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 63,77

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,253	50,89	63,77
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 069,59

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 17 069,59

10	K	732460005	Montáž tepelného čerpadla 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	1 105,00	1 105,00
11	M	IHP203243TC	Tepelné čerpadlo IVAR.HP ITEC INVERTER-TOTAL COMPACT 12 - vzduch/voda - 3,4-12 kW, t max 65 °C	sada	1,000	10 664,43	10 664,43
12	M	PO CHL.02	Poplatok za chladiivo pre TČ ITEC vzhľadom k Naariadeniu EÚ parlamentu a Rady 517/2014	súb	1,000	135,20	135,20
13	M	IHP086U6750	Pripojovacie šróbenie - pre vonkajšiu jednotku TČ IVAR.HP ITEC-S	ks	1,000	44,71	44,71
14	M	IHP086U56725	Pripojovacie šróbenie - pre vnútornú jednotku TČ IVAR.HP ATEC-T, ITEC-T/TTC	ks	1,000	73,67	73,67
15	M	IHP086L0586	Pružná hadica - pre pripojenie TČ rady IVAR.HP ATEC, ITEC - vlnitá nerezová, pr. 28 mm; 1 m	ks	2,000	86,20	172,40
16	M	IHP086U9563	Aktívny priestorový snímač - pre TČ rady IVAR.HP ATEC, ITEC	ks	1,000	430,37	430,37
17	M	IHP086L3047	Rozširujúci modul - pre TČ rady IVAR.HP ATEC, ITEC	ks	1,000	1 097,06	1 097,06
18	M	IHP086U9710	Teplotný príložný snímač privodu - pre TČ rady IVAR.HP ATEC, ITEC, DIPLOMAT - bez klipu na potrubie	ks	6,000	26,68	160,08

by Anonymizer.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	IHP086L0768	Oddeľovací medzivýmenník - pre TČ rady IVAR.HP ATEC, ITEC - 9-16 kW	ks	1,000	1 577,07	1 577,07
20	M	IHP086L1172	Obehové čerpadlo Grundfos UPM2 25-75 - pre TČ rady IVAR.HP ATEC, ITEC-S 16-18 kW; nižší tlak	ks	1,000	520,44	520,44
21	M	IVA.030.TH	Nemrznúca zmes - pre vykurovacie a solárne systémy - 30l AF	ks	1,000	268,84	268,84
22	M	1V1910D	Akumulačná nádoba vykurovacej a chladiacej vody - 123l	ks	1,000	627,46	627,46
23	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	129,000	1,50	192,86
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							845,00
24	K	HZS000213	Uvedenie TČ servisným technikom do prevádzky	súb	1,000	845,00	845,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

13 - Zavádzanie systémov monitorovania, optimalizácie a riadenia spotreby energie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

9 783,51

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 783,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	9 783,51	23,00%	2 250,21

Cena s DPH

v EUR

12 033,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PLEX
Duklianska 38/1250, 011 01 Nová Ves
- IČO: 35692846, IČ DPH: SK2021997615

28.10.2025

by Anonymizer.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

13 - Zavádzanie systémov monitorovania, optimalizácie a riadenia spotreby energie

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 783,51
D1 - MONTÁŽ - ELI a MaR Kotelne	3 027,73
D2 - DODÁVKA - ELI a MaR Kotelne	4 915,82
D3 - OSTATNÉ	1 839,96

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 783,51
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

13 - Zavádzanie systémov monitorovania, optimalizácie a riadenia spotreby energie

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 783,51

D D1		MONTÁŽ - ELI a MaR Kotelne				3 027,73	
1	M	Pol1	Montáž zásuvky 230V/16A	ks	1,000	9,32	9,32
2	M	210010023	Montáž Žlabu	m	10,000	14,14	141,40
3	M	210010023.1	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	17,500	2,05	35,88
4	M	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	8,000	14,98	119,84
5	M	210810063	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 12x4	m	159,000	4,08	648,72
6	M	210860221	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY s Al fóliou do 4x1 mm	m	85,000	2,04	173,40
7	M	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	20,000	6,58	131,60
8	M	Pol2	Ukončenie signálnych káblov	ks	15,000	3,74	56,10
9	M	210100301	Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	10,000	3,74	37,40
10	M	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	244,000	0,47	114,68
11	M	210220452	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4- 16mm2	m	35,000	2,86	100,10
12	M	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg - RK	ks	1,000	125,68	125,68
13	M	210140261	Ovládač pomocných obvodov - STOP tlačítko	ks	1,000	16,22	16,22
14	M	210220321	Sv.na pot."Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	5,000	5,85	29,25
15	M	360410019	Montáž snímača teploty a termostať	ks	7,000	16,22	113,54
16	M	360410019.1	Prípojenie servopohonov, motorov a čerpadiel	ks	5,000	37,44	187,20
17	M	360410019.2	Montáž snímača vonkajšej teploty	ks	1,000	16,22	16,22
18	M	Pol3	Montáž svetidla 2x36W	ks	0,000	21,84	0,00
19	M	Pol4	Zapojenie Tepelného čerpadla	ks	2,000	114,40	228,80
20	M	Pol5	Montáž detektorov Zaplavenie	ks	1,000	28,08	28,08
21	M	220261642	Osadenie hm. H8mm	ks	45,000	2,18	98,10
22	M	Pol6	Montáž prichytky	ks	45,000	0,52	23,40
23	M	Pol7	Prepájanie v existujúcom rozvádzači R-ELI /nap.prívodu/	hod	0,000	29,90	0,00
24	M	Pol8	Sekacie a búracie práce	hod	12,000	29,90	358,80
25	M	Pol9	Východisková revízia	hod	6,000	39,00	234,00

D D2		DODÁVKA - ELI a MaR Kotelne				4 915,82	
26	M	Pol10	Praktik - zásuvka - 5518N-C02510S	ks	1,000	9,43	9,43
27	M	Pol11	CYKY-J 5x6 napájanie rozvádzača RK /dodávka ELI/	m	0,000	4,91	0,00
28	M	Pol12	CYKY-J 5x1,5	m	130,000	1,24	161,20
29	M	Pol13	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	2,08	31,20
30	M	Pol14	CYKY-J 5x4	m	10,000	3,28	32,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	Pol15	CYKY-J 3x2,5	m	22,000	1,22	26,84
32	M	Pol16	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,78	46,80
33	M	Pol17	CYKY-O 2x1,5	m	22,000	0,60	13,20
34	M	Pol18	CMSM-G 4x1 / H05VV-F 4G1	m	45,000	0,78	35,10
35	M	Pol19	JYTY-O 2x1 KABEL tieneny	m	85,000	0,52	44,20
36	M	Pol20	CYA - H07V-K 6 zelenožltý	m	30,000	0,98	29,40
37	M	Pol21	CYA - H07V-K 16 zelenožltý	m	5,000	2,60	13,00
38	M	Pol22	Hlavná uzemnovacia prípojnica	ks	1,000	58,72	58,72
39	M	Pol23	Krabica KO 125	ks	1,000	16,52	16,52
40	M	Pol24	Univolt - Ochranná rúrka VRM 20	m	12,500	0,48	6,00
41	M	Pol25	Univolt - izolačná trubka - FXP20	m	5,000	0,44	2,20
42	M	Pol26	Univolt - Spojka SM20	ks	5,000	0,29	1,45
43	M	Pol27	Univolt - príchytka - klipy šedé - CL20	ks	45,000	0,12	5,40
44	M	Pol28	Káblový žľab BAKS KPR 150H50/3 + výložník	M	10,000	25,35	253,50
45	M	Pol29	SEZ - Škatuľová rozvodka typ 6456-13	ks	8,000	3,68	29,44
46	M	Pol30	Bernard svorka + Cu páska	ks	20,000	1,90	38,00
47	M	Pol31	STOP TL. XALK 178	ks	1,000	37,13	37,13
48	M	Pol32	Rozvádzač RK + výzbroj	ks	1,000	3 689,40	3 689,40
49	M	Pol33	LED Húkačka WM trvalý tón 230V 4FE60115	ks	1,000	98,29	98,29
50	M	Pol34	Hladinový spínač HRH-5	ks	1,000	49,40	49,40
51	M	Pol35	Teplotný senzor T-405-61113-6014	ks	1,000	187,20	187,20

D D3

OSTATNÉ

1 839,96

52	M	Pol36	Drobný inšalačný spojovací a upevňovací materiál 3,5%	ks	1,000	340,85	340,85
53	M	Pol37	Vedľajšie realizačné náklady 5%	ks	1,000	153,61	153,61
54	M	Pol38	Projektová dokumentácia skutočného stavu	ks	1,000	780,00	780,00
55	M	Pol39	Transportná réžia, presun tovaru	ks	1,000	175,50	175,50
56	M	Pol40	Nešpecifikované práce	ks	1,000	390,00	390,00